
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 juni 2023   inzake 
Vaststellen Uitvoeringsprogramma Fiets 2023-2026;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel direct na het zomerreces in eerste instantie 
beeldvormend te agenderen in combinatie met het initiatiefvoorstel Fijn fietsen in Dordrecht van 
het CDA (conform afspraak in de oordeelsvormende commissie van 23 mei 2023). Desgewenst 
kunnen beide voorstellen daarna in combinatie oordeelsvormend worden besproken.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0079838


